
DODATEK C. 1

Číslo smlouvy Objednatele: 80SD001083 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 24TD200100000055 

ISOPROFIN/ISPROFOND: 500 115 00009
Název zakázky: TDS - D8 Oprava AB vozovky v km 48,276 - 52,0 L+P a v km 69,02 - 82,86

L+P, včetně BIM
(dále jen „Dodatek“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478
státní podnik
10006-15937031/0710
zjq4rhz
.......​.............​.................​...........​...............​............​.........
.......​.............​.................​...........​...............​............​.........
.......​.............​.................​...........​...............​............​.........
.........................................
.........​......
............................
.........​.......​.......​......

a

TES + SGS -  RS malé stavby 2022 
Zastoupená vedoucím společníkem 
TES Consulting, s.r.o.

Nákladní 883/35, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 
​.......​................​.....................​..................​.................. 
17059071 
CZ17059071
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 52461

se sídlem: 
zastoupeným:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Další společník:
SGS Czech Republic, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
48589241
CZ48589241
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 18205

1



(dále jen „Konzultant -  technický dozor“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Preambule
1. v rámci provádění prací došlo k odhalení nových požadavků, jež nebyly součástí 

původního zadání ani plánovaného harmonogramu. Jedná se především o nutnost provést 
dodatečné opravy propadlých krajnic a opravy související s MUK Velemín, přičemž 
aktuální technický stav komunikace vyvolal i potřebu dalších navazujících zásahů. Tyto 
činnosti vyžadují zvýšený rozsah odborného dozoru, zejména z hlediska kontroly 
technologických postupů, kvality použitých materiálů a koordinace s časovým plánem 
stavby i jednotlivými dodavatelskými etapami. Z uvedených důvodů je třeba upravit 
rozsah činností TDS nezbytnou pro zajištění řádného technického dohledu nad 
prováděním stavby a pro minimalizaci rizik vadného provedení, tak aby byla zachována 
kvalita a bezpečnost výsledného díla.

2. Pro řádné dokončení stavby je předpoklad navýšení těchto pozic: Asistent specialista pro 
pozemní komunikace (včetně propustků), Asistent správce stavby pro oceňování 
prací/kontrolu rozpočtů, Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků).

I .

Změna smlouvy

Původní smluvní cena se mění následujícím způsobem:

Cena ve Smlouvě bez DPH: 3.018.000,- Kě
Cena Dodatku ě.l 186.000,- Kě

Celková cena Smlouvy vě. Dodatků 1 
DPH 21%:
Cena vě. DPH:

3.204.000,- Kě 
672.840,- Kě 

3.876.840,- Kě

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření a 
uveřejněním v registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě se vyhotovuje elektronické podobě, kde každá ze smluvních 
stran obdrží elektronický originál podepsaný oběma smluvními stranami.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti bez změn.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je uzavřen dle jejich svobodné 

a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, souhlasí s jeho zněním 
a tuto skutečnost stvrzují svými podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě jsou následující přílohy:

Příloha č. 1- Změnový Soupis služeb

Stránka 2 z 3



Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

...... ​.......... 
​.............

Podepsal ........ ​............. ​................. 
​.... .. .. ​................ ​........... .. ​.................. 
​... .. .. ..... ​.............. ​...................... ​.......... 
​..........
Datum: 2026.01.20 15:52:51 
+01'00'

Stránka 3 z 3



TDS - D8 Oprava AB vozovky v km 48,276 - 52,0 L+P a v km 69,02 - 82,86 L+P, včetně BIM

Zeieně-doglní účastník D oda tek  č. 1
C elkem

Služba - funkce počet počet dní Počet dni Počet
týdnů Denní Cena počet dní Denní Cena Cena

měsíců v  měsíci celkem celkem sazba Kč v  měsíci sazba Kč Kč
Tým správce stavby/asistenta správce stavby:

A s is ten t spec ia lis ta  p ro m ostn í o b jek ty  be tonové, 
os ta tn í a zd i

3 10 30 X . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . 0 . . ​. . . . . . . . . . . . ​. . . . .

A s is ten t spec ia lis ta  p ro pozem ní kom un ikace  (včetně  
propustků )

3 30 90 X . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . 9 . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . .

P om ocný p ra co vn ík  sp rávce  s tavby  pro adm in is tra tivn í 
práce

3 15 45 X . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . 0 . . ​. . . . . . . . . . . . ​. . . . .

s p e c ia lis té : 0 . .

A s is ten t sp rávce  s ta vb y  pro o ceňován í p rac í/kon tro lu  
rozpočtů

3 15 45 X . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . 9 . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . .

A s is ten t sp rávce  s ta vb y  pro kon tro lu  jakosti 3 5 15 X . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . 0 . . ​. . . . . . . . . . . . ​. . . . .
ko o rd iná to r BO ZP 3 15 45 X . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . 0 . . ​. . . . . . . . . . . . ​. . . . .

A) Celkem ............... ...​.......​...... ............... .......​...... ...​.......​......
I I I I I 0 0

B) Technická dozorčí správa : 0 0
P om ocný as is ten t p ro  m ostn í o b jek ty  be tonové , os ta tn í 
a zdi

3 5 15 X . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . 0 . . ​. . . . . . . . . . . . ​. . . . .

P om ocný as is ten t p ro  pozem n í kom un ikace  (vče tně  
propustků )

3 30 90 X . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . 6 . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . .

A s is ten t spec ia lis ta  v  oboru  e lek tro  (s ilno a s laboproud) 3 5 15 X . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . 0 . . ​. . . . . . . . . . . . ​. . . . .

B) Technická dozorčí správa - celkem: ............... .......​...... ............... .....​...... .......​......

A) Celkem: CELKEM 2 106 000 CELKEM 140 400 2 246 400
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 912 000 CELKEM 45 600 957 600
Celkem (bez DPH): 3 018 000 186 000 3 204 000

Pojmy „správce stavby“, „asistent“, „asistent specialista“, „pomocný asistent“, „technická asistence“ a další pojmy jsou 
definovány v či. 2.1 Výklad pojmů v Metodickém pokynu, přičemž pro účely smluvních podmínek GREEN BOOK se pojmem 
správce stavby rozumí pověřená osoba objednatele.

Digitálně podepsal:.​...... ​............​............... 
Datum: 21.01.2026 8:19:41 +01:00


